
" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 17/00 
De 30 de março de 2000. 

Dispõe sobre o sobrestamento do Ato 
n° 01/97, de 02 de janeiro de 1997, 
que considerou licenciado do cargo 
de vereador, o senhor Carlos Alberto 
Manço, para exercer o cargo de 
Secretário Municipal de Expediente. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Artigo Único - Sobrestar, a contar de 31 de março 
de 2000, os efeitos do Ato n° 01/97, de 02 de janeiro de 1997, que considerou 
automaticamente licenciado do cargo de vereador à esta Câmara Municipal, o 
senhor Carlos Alberto Manço, para exercer o cargo de Secretário Municipal de 
Expediente, reassumindo o mesmo suas funções. 

Câ ara Municipal de Araraquara, aos 30 (trinta) dias 
do mês de março do an 2000 dois mil). 

<~ 
RONALDO NAPELOSO 

1 o Secretário 

() 

'Á VIO FERRAZ DE CARVALHO 
Presidente 

CARLOS R 

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma 

data. ~{~ 

Cast. 

LUZIA APARECIDA FRAGALA KARAM 
Diretora Geral 



CÂMARA MUNICIPAL DE.ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 
ATO NÚMERO 17/00 
De 30 de março de 2000. 
Dispõe sobre o sobrestamento do Ato n•Ot/97, de 02 de janeiro de 1997, que considerou 

licenciado do cargo de vereador, o senhor Carlos Alberto Manço, para exercer o cargo de 
Secrellírio Municipal de Expediente. 

A !víESA DA CÂlv1ARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, 

I 
usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 
Artigo Único- Sobrestar, ·a contar de 31 de março de 2000, os efeitos do Ato n• 01/97, 

de 02 de janeiro de 1997, que considerou autO!Mlicamente licenciado do cargo de vereador 
à esta Câmara [\,[unicipal, o senhor Carlos Alberto Mnnço, para exercer o cargo de 
Secretário Municipal de Expediente, reassumindo o mesmo suas funções. 

Câmara Municipal de Ar!ll"aquara, aos 30 (trint.•) dias do mês de março do ano 2000 (dois 
mil). 

I 
Dr. FLÁVIO FERRAZ DE CARVALHO 
Presidente 
RONALDO NAPELOSO 
I 0 Secretário 

CARLOS ROBERTO MARQUES 
2° Secretário 
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 
LUZIA APARECIDA FRAGALÁ KARAM 
Diretora Geral 
C as/. 

PUBLICADO NO JORNAL LOCAL " O IMPAHCIAL ,., DE 31/03/00. 

UJC 


